鉢呈各領．第75号

■一・′－∴

予、季・■1　－　・　▼

▲

・1▲＝　ユ●1▼■ゝ　●

平成26年度

伊那弥生ケ丘高校同窓会乗京支部総会のご案内
●6月8日（日）アルカディア市ヶ谷（私学会館）

恒例の支部総会及び懇親会を下記の通り開催します。
是非ご出席下さい。

一、日時　平成26年6月8日（日）

10：30～15：00

（受付　3階で10時より）

－、会場　アルカディア市ヶ谷（私学会館）

3階「富士」
東京都千代田区九段北4－2－25
TEL O3－3261－9921（代）

東京メトロ　市ヶ谷駅

都営地下鉄　市ヶ谷駅

JR　市ヶ谷駅

－、会費　総会・懇親会費　8，000円

支部年会費　　1，000円

第1部　　総　会10：30～11：10

第2部　　講演会11：30～12：30

講師　蓮池　薫様

第3部　　懇親会13：00～15：00

当日は、大森清華校長先生、上候芳男先生、同窓会
長小坂博子氏、他弥生ヶ丘にゆかりのある方々をお招
きさせていただきます。
＊懇親会では、ゆっくりとお楽しみいただけるよう、着席の会席

料理をご用意してあります。

◆出欠の連絡
5月10日（土）までに各学年委員に出欠をご連絡ください。
＊各種ご連絡は必ず旧姓もお知らせください。

◆出席の取り消し
5月25日（日）までに各学年委員にご連絡ください。
＊5月26日～当日の取り消しはキャンセル扱いになります。

後日会費のお支払いをご了承願います。
＊前日並びに当日の取り消しや当日大幅に遅刻の方は必ず直接

会場に電話連絡願います。

◆会費のお支払い
◎出席の方

当日会場で9，000円（年会費含む）をお納めください。
＊キャンセルの方

5月26日～6月4日にご連絡の方はキャンセル料なし

6月5日、6日は6，000円（年会費含む）

6月7日、8日は9，000円（年会費含む）

◎欠席の方1，000円（年会費）を同封の郵便払込取扱票

（手数料自己負担、昨年度までのものは不可）にて
6月末日までにお納めください。

※本年度の当番は、高校33回生（昭和55年度卒）です。準備万端
整えて、皆様のご参加をお待ちしております。

－1－

丸
亀
㌢
が
で

・、　＼